sUssbach

FUR MENSCHEN MIT GESCHICHTE

Jahresprogramm Anlasse 2024

Die Anlasse sind exklusiv fir Bewohnerinnen und Bewohner des sissbach und beginnen jeweils um 14.30 Uhr.

Datum: Anlass:

Januar

03.01.2024 Winsche far das Jahr

10.01.2024 Siggenberg-Orgeler

17.01.2024 Kino

24.01.2024 Wunschkonzert mit Meister Maurer
31.01.2024 Wintergeschichten, die das Leben schreibt
Februar

07.02.2024 Gianni und Mario

14.02.2024 Fastnacht mit Ralph and Rea
21.02.2024 Vortrag Afrika

28.02.2024 Trio Lathold

Marz

06.03.2024 Trio Jodel Granzelos

13.03.2024 Frihlingsgeschichten

20.03.2024 Blockflétenquartett Suoni AlTeBasSo
27.03.2024 Osternachmittag

Aprill

03.04.2024 kein Anlass: Schulklasse auf Abteilung
10.04.2024 Vortrag Wduste

17.04.2024 Kino

24.04.2024 Ralph and Rea

Mai

01.05.2024 Kino

08.05.2024 Claudio de Bartolo

15.05.2024 Geschichten Trudi Reusser
22.05.2024 Trio Heimatklang

29.05.2024 Orgelifriinde Brugg und Umgebung
Juni

05.06.2024 Ralph and Rea

12.06.2024 Blaskapelle Holzhacker

19.06.2024 Trachtengruppe Schinznach-Dorf
26.06.2024 Kino

Juli

04.07.2024 Jugendfest Brugg Rutenzug (Donnerstag)
10.07.2024 Nostalgiedrgeler

17.07.2024 Kino

24.07.2024 Claudio de Bartolo

August

01.08.2024 1. Augustfeier (Donnerstag)
07.08.2024 (Kein Anlass) Einfihrungswoche Lernende
14.08.2024 Duo Theo & Werni

21.08.2024 Jodelclub Horn Gebenstorf
28.08.2024 Donnschtighockler
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Datum:

September
04.09.2024
11.09.2024
18.09.2024
25.09.2024

Oktober

02.10.2024
09.10.2024
16.10.2024
23.10.2024
30.10.2024

November

06.11.2024
13.11.2024
20.11.2024
27.11.2024

Dezember

04.12.2024
06.12.2024
11.12.2024
18.12.2024
24.12.2024

Anlass:

Kino

Ralph and Rea
Erntedankfest
Silberhorn Duo

Klavierkonzert Shirin Walchli

Geschichten Trudi Reusser

Frohlicher Herbsttag mit Akkordeon, Gesang und Humor
Vortrag: Tierische Erlebnisse

Trio Heimatklang

Ralph and Rea

Die wunderbaren 50er Jahre
Kino

Adventseinstimmung

Musikschule Brugg

Samichlaus (auf den Stationen) (Donnerstag)
Kino

kein Anlass (Weihnachtsfeier mit Stationen)
Weihnachtsgottesdienst (Dienstag)
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